
Dodatek č. 6
ke smlouvě o provozování systému svozu separace
na rok 2018, případně další

Smluvní strany

1. OBEC KOŠÍN

se sídlem: Košín 10, 391 37 Chotoviny
zastoupené: starostou obce – ing. Davidem Mišíkem
IČ: 00666971
DIČ:--
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 248129449/0300
telefon: 606669179

(dále jen objednatel)

a

2. RUMPOLD s.r.o.

se sídlem: Praha 1, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00
zastoupený jednatelem společnosti – Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem, Ing. Janem Štefanišinem
Provozovna: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
IČ: 614 59 364
DIČ: CZ 614 59 364
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka: 12702
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1001060181/5500
Zastoupená na základě plné moci Miroslavem Krchem
telefon: 381 231 030
fax: 381 231 030

(dále jen provozovatel)

Dle článku 2 smlouvy se mění harmonogram svozu separovaného odpadu dle přílohy č. 1.

Dle článku 5 smlouvy se mění cenová příloha č. 2 za provedené služby.

Změny počtu kontejnerů v průběhu roku oznámí objednatel neprodleně provozovateli.

V případě, kdy se ve tříděném odpadu budou vyskytovat nečistoty (směsný komunální odpad), je zhotovitel oprávněn likvidaci tohoto odpadu vyfakturovat dle přílohy č. 2.

Ostatní podmínky smlouvy se nemění.

1.pololetí 2018

Měsíc	PLASTY	PAPÍR	SKLO	KOVY	TETRA-PAK	POZNÁMKA
LEDEN	16	16	16			
ÚNOR	13				13	
BŘEZEN	13	13	13			
DUBEN	10	10				
KVĚTEN	15	15	15		15	
ČERVEN	5	5	5			
	19					
CELKEM:	7	5	4		2	

2.pololetí 2018

Měsíc	PLASTY	PAPÍR	SKLO	KOVY	TETRA-PAK	POZNÁMKA
ČERVENEC	3	3	3			
	24	24				
SRPEN	14	14	14		14	
ZÁŘÍ	4	4	4			
	25	25				
ŘÍJEN	16	16	16			
LISTOPAD	13	13	13		13	
PROSINEC	18	18	18			
CELKEM :	8	8	6		2	
Svozy :	15	13	10		4	

Cenová příloha 2018

	počet stanovišť	počet vývozů	cena za 1 vývoz	cena celkem bez DPH
sklo	1	10	160	1 600 Kč
papír	1	13	160	2 080 Kč
plasty	2	30	160	4 800 Kč
tetrapak	1	4	400	1 600 Kč
kovy	1	dle objednání	400	
			cena celkem bez DPH	10 080 Kč
Dotřídění nečistot	Výskyt komunálních odpadů v separaci		jednorázově	200
Hlášení za Q pro EKO KOM			jednorázově	100

Mimořádný vývoz (bez DPH)		26Kč/1km	110Kč/1kontejner
----------------------------------	--	----------	------------------

Cena za vývoz je závislá na ceně separovaných odpadů na trhu. V případě výrazných cenových změn si provozovatel vyhrazuje právo změnit cenu i v průběhu příslušného roku, a to na základě dodatku ke smlouvě odsouhlaseným objednatelem i provozovatelem.

Košín dne: 6.12.17
Za objednatele:



Ing. David Mišík
starosta obce

Obec Košín
Košín 1
391 37 Chotoviny

Za provozovatele:



Miroslav Krch
Regionální vedoucí

RUMPOLD s.r.o. ⓘ
provozovna Tábor
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
tel./fax: 381 231 030, 381 231 257
IČ: 61459384 • DIČ: CZ61459384